Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 15.05.2023 08:53
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.05.2023 № 215

с.Поддорье

О приостановлении действия Порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации
Поддорского муниципального района и членов их семей на

официальном сайте Администрации Поддорского муниципального
района и предоставления этих сведений средствами массовой

информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», с Указом Президента
Российской Федерации от 29 декабря 2022 года № 968 «Об особенностях
исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области
противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период
проведения специальной военной операции» Администрация Поддорского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В период проведения специальной военной операции и до издания
соответствующих нормативных правовых актов Российской Федерации
приостановить действие Порядка размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
должности муниципальной службы  в Администрации Поддорского
муниципального района и членов их семей на официальном сайте
Администрации Поддорского муниципального района и предоставления этих
сведений средствами массовой информации для опубликования,
утвержденного постановлением Администрации Поддорского
муниципального района от 09.02.2015 № 31.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина